
UCHWAŁA NR XX/145/2016
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2016 r., poz. 446 ze zm. poz. 1579), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 301.920,- zł w tym:

Dział 700 rozdział 70005 § 0770 o kwotę 139 920 zł
” 756 ” 75615 § 0310 ” 64 000 zł
” 756 ” 75615 § 0500 ” 9 000 zł
” 756 ” 75616 § 0310 ” 30 000 zł
” 756 ” 75616 § 0910 ” 1 500 zł
” 758 ” 75814 § 0970 ” 27 500 zł
” 900 ” 90019 § 2460 ” 30 000 zł

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 100.726,- zł w tym:

Dział 400 rozdział 40002 § 0920 o kwotę 5 zł
” 710 ” 71035 § 0830 ” 6 000 zł
” 750 ” 75023 § 0690 ” 15 zł
” 756 ” 75615 § 0320 ” 41 000 zł
” 756 ” 75615 § 0330 ” 24 000 zł
” 756 ” 75616 § 0360 ” 700 zł
” 756 ” 75616 § 0500 ” 10 000 zł
” 756 ” 75616 § 0690 ” 1 500 zł
” 756 ” 75618 § 0480 ” 806 zł
” 801 ” 80103 § 2003 ” 1 200 zł
” 801 ” 80148 § 0920 ” 50 zł
” 852 ” 85212 § 0690 ” 50 zł
” 854 ” 85417 § 0830 ” 15 000 zł
” 900 ” 90019 § 0570 ” 400 zł

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o ogólną kwotę 250.500,- zł w tym:

Dział 700 rozdział 70005 § 6050 o kwotę 15 000 zł
” 710 ” 71004 § 4300 ” 25 000 zł
” 757 ” 75702 § 8010 ” 10 000 zł
” 757 ” 75702 § 8110 ” 20 000 zł
” 801 ” 80101 § 4210 ” 10 000 zł
” 801 ” 80110 § 3020 ” 4 000 zł
” 801 ” 80110 § 4210 ” 5 000 zł
” 801 ” 80148 § 4210 ” 5 000 zł
” 852 ” 85204 § 4330 ” 6 000 zł
” 852 ” 85214 § 3110 ” 30 000 zł
” 852 ” 85214 § 4330 ” 25 000 zł
” 852 ” 85215 § 3110 ” 7 000 zł
” 852 ” 85219 § 3020 ” 1 000 zł
” 852 ” 85219 § 4010 ” 25 000 zł
” 852 ” 85219 § 4110 ” 6 000 zł
” 852 ” 85219 § 4210 ” 5 000 zł
” 852 ” 85219 § 4410 ” 5 000 zł
” 852 ” 85219 § 4610 ” 2 000 zł
” 852 ” 85219 § 4700 ” 3 000 zł
” 852 ” 85219 § 6060 ” 5 500 zł

Id: 43A083B0-B148-4484-BACC-BDD42972B961. Podpisany Strona 1



” 854 ” 85417 § 4210 ” 6 000 zł
” 900 ” 90019 § 4300 ” 30 000 zł

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 49.306 ,- zł w tym:

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 o kwotę 3 000 zł
” 750 ” 75095 § 4430 ” 20 500 zł
” 758 ” 75818 § 4810RO ” 25 000 zł
” 851 ” 85154 § 4300 ” 806 zł

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Domaradzki

Id: 43A083B0-B148-4484-BACC-BDD42972B961. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Do § 1: DOCHODY – Zmniejszenia z tytułu:

Dział 700 Rozdział 70005 §0770 - zmniejszenie planu dochodów ze sprzedaży mienia, 139 920
zł

Dział 756 Rozdział 75615 §0310 - zmniejszenie planu dochodów z podatku od nieruchomości
od osób prawnych,

64 000 zł

Dział 756 Rozdział 75615 §0500 - zmniejszenie planu dochodów podatku od czynności
cywilnoprawnych opłacanego przez osoby prawne,

9 000 zł

Dział 756 Rozdział 75616 §0310 - zmniejszenie planu dochodów z podatku od nieruchomości
od osób fizycznych,

30 000 zł

Dział 756 Rozdział 75616 §0910 - zmniejszenie planu dochodów z odsetek od podatków i
opłat wnoszonych po terminie przez osoby fizyczne -
przeniesienie na § 0690 (koszty upomnień),

1 500 zł

Dział 758 Rozdział 75814 §0970 - zmniejszenie planu dochodów ze zwrotu podatku VAT, 27 500 zł
Dział 900 Rozdział 90019 §2460 - zmniejszenie planu dotacji z WFOŚiGW na utylizacje

azbestu,
30 000 zł

Do § 2: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu:

Dział 400 Rozdział 40002 §0920 - zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od
nieterminowo wnoszonych opłat za dostarczaną wodę do
miejscowości Macierz,

5 zł

Dział 710 Rozdział 71035 §0830 - zwiększenie planu dochodów z opłat cmentarnych, 6 000 zł
Dział 750 Rozdział 75023 §0690 - wpływy z różnych opłat realizowane w administracji, 15 zł
Dział 756 Rozdział 75615 §0320 - zwiększenie planu dochodów z podatku rolnego od osób

prawnych,
41 000 zł

Dział 756 Rozdział 75615 §0330 - zwiększenie planu dochodów z podatku leśnego od osób
prawnych,

24 000 zł

Dział 756 Rozdział 75616 §0360 - zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od spadków
i darowizn,

700 zł

Dział 756 Rozdział 75616 §0500 - zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od
czynności cywilnoprawnych,

10 000 zł

Dział 756 Rozdział 75616 §0690 - dochody z tytułu kosztów upomnień wpłacanych przez
osoby fizyczne - przeniesienie z §0910,

1 500 zł

Dział 756 Rozdział 75618 §0480 - zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za wydane
zezwolenia na sprzedaż alkoholu,

806 zł

Dział 801 Rozdział 80103 §2003 - zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji otrzymanej
przez Zespół Szkół w Moryniu na realizację projektu pn.:
"Polsko - Niemiecki Dzień Sportu" dofinansowanego ze
środków SGP "Pomerania" w ramach Polsko Niemieckiej
Współpracy Dzieci i Młodzieży,

1 200 zł

Dział 801 Rozdział 80148 §0920 - zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od
nieterminowych opłat za żywienie,

50 zł

Dział 852 Rozdział 85212 §0690 - zwiększenie planu dochodów z tytułu zwróconych kosztów
upomnień w sprawach Funduszu Alimentacyjnego,

50 zł

Dział 854 Rozdział 85417 §0830 - zwiększenie planu dochodów dotyczących opłat za pobyt
w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym,

15 000 zł

Dział 900 Rozdział 90019 §0570 - zwiększenie planu dochodów z tytułu kar za nielegalną
wycinkę drzew,

400 zł

Do § 3: WYDATKI – Zmniejszenia z tytułu:

Dział 700 Rozdział 70005 §6050 - zmniejszenie planu wydatków na modernizację lokali
przy ul. Szerokiej,

15 000 zł

Dział 710 Rozdział 71004 §4300 - zmniejszenie planu wydatków na opracowania decyzji o
warunkach zabudowy i opracowanie planów

25 000 zł

Id: 43A083B0-B148-4484-BACC-BDD42972B961. Podpisany Strona 1



miejscowych,
Dział 757 Rozdział 75702 §8010 - zmniejszenie planu wydatków na prowizje bankowe w

związku z planowanymi nowymi pożyczkami i kredytami
10 000 zł

Dział 757 Rozdział 75702 §8110 - zmniejszenie planu wydatków na odsetki od kredytów,
pożyczek i emisji obligacji,

20 000 zł

Dział 801 Rozdział 80101 §4210 - zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów i
wyposażenia w szkole podstawowej,

10 000 zł

Dział 801 Rozdział 80110 §3020 - zmniejszenie planu wydatków osobowych
niezaliczonych do wynagrodzeń w gimnazjum,

4 000 zł

Dział 801 Rozdział 80110 §4210 - zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów i
wyposażenia w gimnazjum,

5 000 zł

Dział 801 Rozdział 80148 §4210 - zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów i
wyposażenia w stołówce szkolnej i przedszkolnej,

5 000 zł

Dział 852 Rozdział 85204 §4330 - zmniejszenie planu wydatków na rodziny zastępcze
realizowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej Moryniu,

6 000 zł

Dział 852 Rozdział 85214 §3110 - zmniejszenie planu wydatków na zasiłki celowe
realizowane przez OPS w Moryniu,

30 000 zł

Dział 852 Rozdział 85214 §4330 - zmniejszenie planu wydatków na opłaty za domy
pomocy społecznej realizowane przez OPS w Moryniu,

25 000 zł

Dział 852 Rozdział 85215 §3110 - zmniejszenie planu wydatków na dodatki mieszkaniowe
realizowane przez OPS w Moryniu ,

7 000 zł

Dział 852 Rozdział 85219 §3020 - zmniejszenie planu wydatków osobowych
niezaliczonych do wynagrodzeń w Ośrodku Pomocy
Społecznej w Moryniu,

1 000 zł

Dział 852 Rozdział 85219 §4010 - zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia
pracowników OPS w Moryniu (asystent rodziny),

25 000 zł

Dział 852 Rozdział 85219 §4110 - zmniejszenie planu wydatków na składki ZUS
realizowane przez OPS w Moryniu,

6 000 zł

Dział 852 Rozdział 85219 §4210 - zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów i
wyposażenia realizowane przez OPS w Moryniu,

5 000 zł

Dział 852 Rozdział 85219 §4410 - zmniejszenie planu wydatków na delegacje krajowe i
ryczałty samochodowe realizowane przez OPS w
Moryniu,

5 000 zł

Dział 852 Rozdział 85219 §4610 - zmniejszenie planu wydatków na koszty podstępowania
sądowego i egzekucyjnego realizowane przez OPS w
Moryniu,

2 000 zł

Dział 852 Rozdział 85219 §4700 - zmniejszenie planu wydatków na szkolenia
pracowników OPS w Moryniu,

3 000 zł

Dział 852 Rozdział 85219 §6060 - zmniejszenie planu wydatków na zakupy inwestycyjne
realizowane przez OPS w Moryniu,

5 500 zł

Dział 854 Rozdział 85417 §4210 - zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów i
wyposażenia do Szkolnego Schroniska młodzieżowego,

6 000 zł

Dział 900 Rozdział 90019 §4300 - zmniejszenie planu wydatków na program utylizacji
azbestu który miał być finansowany ze środków
pochodzących z dotacji z WFOŚiGW,

30 000 zł

Do § 4: WYDATKI – Zwiększenia z tytułu:

Dział 600 Rozdział 60016 §4300 - zwiększenie planu wydatków na transport kruszonego
gruzu na podbudowę dróg gminnych,

3 000 zł

Dział 750 Rozdział 75095 §4430 - zwiększenie planu wydatków na składki członkowskie
z tytułu przynależności do Związku Gmin Dolnej Odry
(świadczenie pieniężne na pokrycie niedoboru dochodów
Związku oraz świadczeń członków w roku 2015),

20 500 zł

Dział 758 Rozdział 75818 §4810RO - zwiększenie planu rezerwy ogólnej, 25 000 zł
Dział 851 Rozdział 85154 §4300 - zwiększenie planu wydatków na zakup usług

pozostałych realizowanych w ramach GPRPA,
806 zł

Id: 43A083B0-B148-4484-BACC-BDD42972B961. Podpisany Strona 2




